reprimo] Neque illum misericordia *repressit*. Adelp. iii. 2, 9. *Reprime* iracundiam, atque ad te redi. *Repressi*, redii. Adelp. v. 3, 8, 9. *Reprimam* me, ne acre quicquam ex me audias. Hec. v. 1, 39.

repudio] *Repudiatus* rector. And. i. 5, 14. *Repudio* quod consilium primum intenderam. And. iv. 3, 18. Quae tibi putaris prima, in experiendo *repulies*. Adelp. v. 4, 4.

repulium] Illis *repudium* renuntiet. Phorm. iv. 3, 72. Quum ego vestri honoris causa *repulium* alterae remiserim. Phorm. v. 7, 36.

reputo] Ipus secum recta *reputavit* via. And. ii. 6, 11. Dum haec mecum *reputo*. Eun. iii. 5, 44.

requiesco] *Requiescere* ubi volebat. Eun. iii. 1, 15.

requiro] Ibo ac *requiram* fratrem. Adelp. iii. 4, 65. Ahi, Phaedria; eum *require*. Phorm. ii. 1, 79; v. 6, 41.

res] Ad pudicitiam et ad rem tutandam. And. i. 5, 53. Sic res est. And. iii. 4, 9. Si in rem est utrique. And. iii. 3, 14. Abhorrenti ab re uxoria. And. v. 1, 10. Relictis *rebus* omnibus. Eun. i. 2, 86. Quibus *res* sunt minus secundae. Adelp. iv. 3, 14. Tuam *rem* constabilisses. Quasi *re* bene gesta. Adelp. v. 1, 9, 13. *Rem* ipsam putemus. Attentiores sumus ad *rem* omnes quam sat est. Adelp. v. 3, 10, 48. *Rei* serviens. Hec. ii. 1, 27. Magis *rem* in nostram et vestram id esset. Hec. ii. 2, 7. Si cum illo habuerit *rem* postea. Hec. iv. 4, 96. Ad te summa solum, Phormio, *rerum* redit. Phorm. ii. 2, 3. Non hercle ex *re* istius me instigasti. Phorm. v. 7, 76, et passim alibi.

resarcio] Discidit vestem; *resarcietur*. Adelp. i. 2, 41.

rescindo] Mihi non videtur quod sit factum legibus

rescindi posse. Phorm. ii. 4, 16.

rescisco] Certe si *resciverim*. And. iii. 2, 14. Ubi rem *resciri*. Heaut. i. 1, 47. Dum id *rescitum* iri credit tantisper cavet. Adelp. i. 1, 45. Qua *resciscerem*? Adelp. iv. 5, 57. Postmodum *resciscers*. Hec. ii. 1, 11. Priusquam id *rescitum* est. Hec. iii. 1, 7. Ne uxor aliqua hoc *resciscat* mea. Phorm. iv. 1, 19. Quo pacto aut unde haec hic *rescivit*? Phorm. v. 7, 59, et alibi.

rescribo] Illud mihi argentum rursus jube *rescribi*. Phorm. v. 7, 29.

respisco] *Respisco*. And. iv. 2, 15. Te intelligo *respisse*. Heaut. iv. 8, 3.

resisto] Ades. *Resiste*. And. ii. 2, 7. Qui *resiterim*. Heus, heus, tibi dico, inquit. *Restiti*. Eun. ii. 3, 11, 45. Nisi *resistis*, verbero. Phorm. v. 6, 10.

respecto] Quid *respectus*? Adelp. ii. 1, 3.

respicio] Quasi de improvviso *respiere* ad cum. And. ii. 5, 6. Nisi quid Di *respicunt*. And. iv. 1, 18. Me in tuis secundis *respice*. And. v. 6, 11. Cum huc *respicio* ad virginem. Eun. ii. 3, 50. Neque te *respicis*. Heaut. i. 1, 18. Hercle alius nemo *respicit* nos. Adelp. iii. 2, 55. Nec qui eam *respicat* quicquam est. Adelp. v. 8, 9. Neque has *respicere* Deos opinor. Hec. v. 2, 6. *Respice* aetatem tuam. Phorm. ii. 4, 87.

respiro] *Respira*. Heaut. ii. 2, 12.

respondeo] Quaero qui *respondeat*. Eun. iv. 7, 40. Pro Menedemo nunc tibi ego *respondeo*. Heaut. iii. 3, 49. Quid mihi *respondes*? Adelp. iii. 4, 53. Nec quicquam certi *respondes* mihi. Hec. iv. 4, 84. Hic *respondere* voluit, non lacescere. Phorm. Prol. 19, et saepius alibi. Par pari ut *respondeus*. Phorm. i. 4, 35.

responsum] Non Apollinis magis verum atque hoc *responsum* est. And. iv. 2, 15. Is sibi *responsum* hoc habeat. Phorm. Prol. 17.

restringo] Haec verba una mehercle falsa lacrimula . . . *restringet*. Eun. i. 1, 24. Hic ego illam dictis ita tibi incensam dabo ut ne *restin-*

quas lacrimis si exstillaveris. Phorm. v. 7, 82.

restis] Tu inter eas *restim* ductans saltabis. Adelp. iv. 7, 34. Ad *restim* mihi quidem res rediit planissime. Phorm. iv. 4, 5.

restito] At etiam *restitus*, fugitive? Eun. iv. 4, 1.

restituito] Amico filium *restitueris*. And. iii. 3, 38. Tu rem impeditam ac perditam *restituas*? And. iii. 5, 13. *Restitue* in quem me accepisti locum. And. iv. 1, 57. Ut suis *restituum* ac reddam. Eun. i. 2, 67. Fores effregit; *restituentur*. Adelp. i. 2, 40. Poetam *restitui* in locum. Hec. Alt. Prol. 13. Rursum in gratiam *restituas*. Hec. iii. 1, 11. Actoris virtus nobis *restitui* locum. Phorm. Prol. 34. *Restitui* in integrum. Phorm. ii. 4, 11. Hec. v. 3, 20.

resto] *Restat* Chremes, qui mihi exorandus est. And. i. 1, 139. At mihi unus scrupulus etiam *restat*. And. v. 4, 37. In qua re nunc tam confidenter *restas*, stulta. Heaut. v. 3, 7. Id misero *restat* mihi mali. Adelp. iii. 3, 3. Quid *restat*, nisi porro ut fiam miser? Hec. iii. 1, 20. Nunc una mihi res etiam *restat*. Phorm. v. 5, 3.

resupino] Pone apprehendit pallio; *resupinat*. Phorm. v. 6, 23.

rete] Non *rete* accipitri tenditur neque miluo. Phorm. ii. 2, 16.

reticeo] Fac me ut sciam. Ne *retice*. Heaut. i. 1, 33. Enim vero *reticere* nequeo. Heaut. ii. 3, 79. Nihil *reticuit*. Adelp. iii. 3, 51.

retineo] Id faciebat *retinendi* illius causa. Eun. iv. 1, 6. Ah, *retine* me, obsecro. Heaut. ii. 4, 23. Pudore et liberalitate liberos *retinere*. Adelp. i. 1, 33. Ut neque mihi ejus sit amittendi nec *retinendi* copia. Phorm. i. 3, 24. Neque quo pacto a me amittam . . . neque uti *retineam*, scio. Phorm. iii. 2, 22.

retraho] *Retraham* hercle opinor ad me idem illud fugiivum argentum tamen. Heaut. iv. 2, 11. *Retrahere* ab studio. Phorm. Prol. 2.

retro] Est mihi ultimus inclyve in aedibus quoddam *retro*. Heaut. v. 1, 29.